Rapor Tarihi
(T Giinui)

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024
22/07/2024

22/07/2024

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL

MERRILL LYNCH

INTERNATIONAL

CENGIzZ AVCI

EMINE SEGMEN

MERAL YILDIRIM

NEVAL ELALDIRSIN

NIHAL OZCANLI

OMER SEGMEN

REYHAN MOLLAOGLU

YUSUF SEGMEN

EMRE TEZMEN
GUL AYSE COLAK

OGUZ TEZMEN

CEO EVENT MEDYA AS.

IHLAS GAZETECILIK A.S.

ODINE SOLUTIONS
TEKNOLOJI TICARET VE
SANAYi A S.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYI A.S.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYI AS.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETiM VE AMBALAJ
SANAYI AS.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYI A.S.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYIAS.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYI AS.

SEGMEN KARDESLER GIDA
URETIM VE AMBALAJ
SANAYI A S.

TERA YATIRIM MENKUL
DEGERLERA.S. (*)
TERA YATIRIM MENKUL
DEGERLERA.S. (*)

TERA YATIRIM MENKUL
DEGERLERA.S. (*)

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

1.949.355,00

44.615.257,00

9.701.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.026.400,00
4.471.200,00

16.502.400,00

T Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)
2.247.955,00

37.465.893,00

11.657.748,00

12.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

45.079.200,00
13.413.600,00

49.507.200,00

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
4,43%

5,58%

8,78%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

28,62%
8,52%

31,43%

T Giliniinde

Sahip
Olunan
Paylarin

Sirket

Sermayesi

(%)
511%

4,68%

10,55%

6,70%

6,70%

6,70%

6,70%

6,70%

6,70%

6,70%

36,21%
10,77%

39,76%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

44.000.000

800.000.000

110.500.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

52.500.000
52.500.000

52.500.000

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

44.000.000

800.000.000

110.500.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

179.000.000

124.500.254
124.500.254

124.500.254



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore glincellenmektedir. Bu siiregte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



